
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 5.4/, 
прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 32 

гр. Левски, 25.01.2024г.           
 
 
относно: Изменение на Правилника за отпускане на еднократна финансова 
помощ на жители при раждане/осиновяване на дете в Община Левски   
 
 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното управление и местната 
администрация, 
  

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ   
 

Р Е Ш И :       
 

Чл.3, ал.1 „Кандидатстването за еднократна помощ да става не по-късно 
от 1 година от датата на раждане/осиновяване“.    

 
           Чл.5, ал.1 става: Необходимите средства по този правилник се 
осигуряват от бюджета на община Левски и са в размер както следва: 
    

1. Еднократна помощ на новородено дете в размер на: 
 

- 300 /Триста/ лева за първо дете; 

-  400 /Четиристотин/ лева за второ дете; 

-  200 /Двеста/ лева за трето и всяко следващо дете; 

-  700 /Седемстотин/ лева за близнаци. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:    
За – 10 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 4.              
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


